
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 16 

ПРИКАЗ 

04.09.2023 № 249.1 

Об утверждении режима работы школьной столовой 

В целях улучшения качества питания, профилактики заболеваний, 
обусловленных нарушением норм питания, контроля за работой школьной 
столовой 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить режим работы школьной столовой на 2023-2024 учебный год. 

2. Утвердить расписание приема организованного горячего питания на 2023-2024 

учебный год. 

3. Возложить ответственность и контроль за соблюдением графика и качества 

питания, соблюдения санитарно-гигиенических норм Петрову Е.Г., педагога-

библиотекаря. 

4. Довести до сведения ;^^водителей и работников столовой график 

приема пищи обучающими с/,'> • 

5. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой 
I . . . 

Директор МОУ СОЩ №16 

С приказом ознакомлена \\ч> 

^ * * : 

И.В.Иванова 

Базанова Галина Ивановна 
Визитова Анна Алексеевна 
Дулина Ирина Борисовна 
Кирсанова Илона Александровна 
Левандовская Наталья Вячеславовна 
Лунегова Нина Егоровна 
Мендаленков Михаил Михайлович 
Михайлова Тамара Анатольевна 
Петрова Елена Геннадьевна 
Пещерова Александра Дмитриевна 
Рудь Вера Николаевна 
Семенова Ирина Николаевна 
Серкова Надежда Георгиевна 
Соколова Елена Алексеевна 
Софьина Лилия Рафаэловна 
Хрусталева Анна Юрьевна 
Хазова Елена Анатольевна 
Цветкова Вера Алексеевна 
Четвергова Лариса Анатольевна 



«Утверждаю» 

Директор МОУ СОШ №16 

Иванова И.В. 

Приказ № 023 

Режим работы школьной столовой 

МОУ «Средняя общеобразовательная школа» №16 

Проектная мощность столовой: 60 мест 

Обслуживание столовой: ООО «Лиман» 
Ответственный за организацию питания: Петрова Е.Г. 

Режим работы школьной столовой 

Понедельник - пятница: с 8-30 до 16-30 

Расписание приёма организованного горячего питания 

I смена 

Перемена Время и 
продолжительность 

перемены 

Питание 
1 -4 классов 

Абонементное 
питание 

Свободная 
продажа 

5-11 классы 
Завтрак 

Работа буфета: с 8-30 до 12-20 

1 перемена 9 . 1 5 - 9 . 2 5 
10 минут 

1-а, З-б 

2 перемена 10 .10-10 .30 
20 минут 

4-а, 4-6 5-а, 5-6, 
6-а, 6-6 

3 перемена 11.15 - 11.35 
20 минут 

7-а,7-б, 
8-а, 8-6 

4 перемена 12.20-12.30 
10 минут 

9-а, 10-а, 
11-а 

5 перемена 13.15-13.25 
10 минут 

Влажная уборка обеденного зала: Влажная уборка пищеблока: 

с 10-45 до 11-00 с 11-00 до 11-15 



II смена 

Обед 
Работа буфета: с 12-20 до 16-30 

Перемена Время и 
продолжительност 

ь перемены 

Питани 
е 
1-4 

классов 

Абонементно 
е питание 

Свободна 
я продажа 

5-11 
классы 

1 перемена 1 3 . 1 5 - 1 3 . 2 5 
10 минут 

3-а 

2 перемена 15.05 - 15.25 
20 минут 

2-а, 2-6 

3 перемена 1 6 . 0 5 - 1 6 . 1 5 
10 минут 

Влажная уборка обеденного зала: 

с 14-25 до 14-55 

Влажная уборка пищеблока: 

с 14-55 до 15-15 




